Tehnisko datu lapa
Stiprinajuma apskava 823, smaga

Art.-Nr. 1015303

Stiprinajuma apskava, stiprinama abas puses, 37 mm

Ceilz

- Térauds
- karsti cinkots

Art-Nr. 1015303

Tips 823 37 FT
Apziméjums 1 Stiprina$anas skava
Apzimejums 2 divpusiga
Dimensija 37mm

Materials Térauds
Materiala saisinajums St

Virsma karsti cinkots
Virsma atbilstosi DIN DINEN IS0 1461
Virsmas saisinajums FT

Mazaka VK vieniba (VG) 100,00 gab.
Svars 8,70 kg/100 gab.
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Izpildijums

Stiprinajuma veids

prieks diametra

Piemérots ugunsdrosibas zonai
Nesatur halogénus

Ar plastmasas apvalku
Cauruma lielums

Materiala biezums

UV izturigs

93,00 mm
25,00 mm
34,00 mm
93,00 mm
69,00 mm
25,00 mm
37,00 mm
10,00 mm

34,00 mm
3,00 mm
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37 mm
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